[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 284
30-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 25 октября 2022 года
Об утверждении членов Общественной палаты города Шахты

пятого созыва от городской Думы города Шахты
В соответствии с частями 2, 5 статьи 9 и статьей 26 Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного решением городской Думы г. Шахты от 29.09.2011 №167, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты города Шахты пятого созыва от городской Думы города Шахты:

1) Богаченко Дмитрия Евгеньевича - индивидуального предпринимателя, члена Общественного совета при УМВД по городу Шахты;
2) Голодова Максима Александровича - заместителя директора по воспитательной работе ИСОиП (филиала) ДГТУ в г.Шахты;
3) Жемойтеля Владимира Викторовича - пенсионера, председателя Территориальной избирательной комиссии города Шахты с 2000 по 2013 годы, члена Общественной палаты города Шахты третьего и четвертого созывов;

4) Коротуна Валерия Васильевича - подполковника в отставке, ветерана МВД города Шахты, заместителя председателя Совета ветеранов УВД города Шахты по линии ГАИ;
5) Минкину Тамару Васильевну - пенсионера, заместителя Мэра города Шахты по социальным вопросам с 2001 по 2010 годы, члена Общественной палаты города Шахты третьего и четвертого созывов;

6) Озерную Анну Александровну - члена Молодежного парламента при городской Думе города Шахты, члена Общественной палаты города Шахты четвертого созыва;
7) Пятакова Александра Александровича - председателя Шахтинского городского Совета ветеранов Ростовской области Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, члена Общественной палаты города Шахты четвертого созыва;

8) Севостьянову Беллу Анатольевну - директора - главного редактора ООО «Редакция газеты «Шахтинские известия», члена Общественной палаты города Шахты первого, второго, третьего и четвертого созывов.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городской Думы города Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (О.Н. Данилов).
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                           А. Горцевской
25 октября 2022 года
Разослано: Администрации города Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.